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Dodávateľ IČO 31443842

CLEAN CITY s.r o
Vnútorná okružná
945 01 Komárno
Prevádzka

Tel 035/7713003 Fax 35/713019
Peňažný ústav: UniCredit Bank
Číslo účtu/kód: 6604344004/1111
IBAN: SK621111000006604344004
DIČ: 2020399524 Stredisko:
IČ DPH: SK2020399524 SWIFT:
Okresný súd Nitra vložka 3451N

Objednávka č /dátum /
Dodací list č 120019

Spôsob dopravy.
Forma úhrady p.p.

Konšt symbol: 0308 FAKTÚRA č 120019
Variabilný symbol: 120019

Odberateľ:

Stredná priemyselná škola
Petofího 2
945 01 Komárno

Tel: Fax
DIČ:2021047779
IČ DPH SK20210477ta™

30. 01. 2012

Dátum splatnosti
Dátum vyhotovenia
Daňová povinnosť
Dátum dodania

08 02.2012
26 01.2012
17 01.2012
17 01.2012

Fakturujeme Vám M,J Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom
odvoz a uskladnenie odpadu z veľkoobjemového
kontajnera nasledovne
-odvoz odpadu
-uskladnenie odpadu

obr
t

1.000
2.840

37,00
31,20

20,00
20.00

7.40
6.24

44.40
106.33

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

125,61
0,00
0,00
0,00

125,61

25.12
0,00

25,12

150.73
0 :00
0,00
0,00

Vystavil:

YPFSEM080102, 6 70.688, (C) MRP - Company. s r o , P O BOX 94, 977 01 Brezno
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